
classifiche di classe

1 FLABIANO LINDA 2^ELISS 6,03
2 RIZZI SABRINA 2^ELISS 6,07
3 CASASOLA NADIA 2^ELISS 6,21
4 SERAFINI BEATRICE 2 fliss 7,07
5 COPETTI LUCREZIA 1clsa 7,08
6 MAULU GIULIA 2^ELISS 7,10
7 DI MARCO ILARIA 2BLS 7,15
8 TAMBOSCO ILARIA 2 fliss 7,37
9 MANCO SHARI 2^ELISS 7,49
10 PASCOLO ALICE 2 fliss 7,53
11 GIUSTO ANNA 2 fliss 7,54
12 BELLINA SARA 1fliss 7,55
13 GIORGIS MADDALENA 1fliss 7,55
14 ISPAS GIULIA 1fliss 8,07

1 TAVERNA EMMA 3BLIS 7,02
2 PUIRAVAUD LAETITIA 3als 7,16
3 DI SANTOLO MARIA 3als 7,43
4 MAURO SOFIA 3DLSA 7,48
5 CHERSICLA MARTINA 3als 7,49
6 MARTINA VALENTINA 3clsa 7,56
7 GIACOMETTI DIANA 3ELISS 8,00
8 RICHTER HANNAH 3als 8,43
9 FELICE MICHELLE 3clsa 8,46
10 FABRO NICOLE 3DLSA 8,46
11 MELCHIOR MARA 3ELISS 8,58
12 VECCHIATO EMILY 3als 9,09

1 BIANCHET LUCA 1ACAT 7,38
2 BARBERA GIOELE 1ELISS 7,41
3 CONTARDO MATTEO 1fliss 7,42
4 DI BERT SAMUELE 1fliss 7,43
5 GIONE VALENTINO 1fliss 7,55
6 LANFRIT DAVIDE 1fliss 8,11
7 ROSSI ALESSANDRO 1ELISS 8,16
8 NOVELLI SAMUELE 1fliss 8,25
9 TULLIO DAMIANO 1ELISS 8,27
10 DEL VECCHIO CRISTIAN 1fliss 8,28
11 PRESSELLO MATTEO 1fliss 8,30



12 TONIZZO JOELE 1fliss 8,34
13 LONDERO NOAH 1fliss 8,46
14 ELLERO ALBERTO 1BLS 8,49
15 Sicco Mattia 1ACAT 8,50
16 TREU GIOVANNI 1clsa 9,07
17 LIU CHENGRUN 1fliss 9,12
18 GUERRA DANIELE 1ELISS 9,19
19 ZANITTI TOMMASO 1fliss 9,20
20 PATAT MOSE' 1fliss 9,49
21 MATTIUSSI FRANCESCO 1ELISS 9,51
22 MANCUSO TOMMASO 1fliss 9,55
23 MASET LORENZO 1ELISS 10,14
24 DI LENARDO DIMITRY 1ACAT 10,34

1 NADALUTTI GABRIELE 2 fliss 7,10
2 MEDEOSSI NICOLA 2^ELISS 7,42
3 MARDERO SIMONE 2^ELISS 7,50
4 CARGNELUTTI LUCA 2ACAT 8,21
5 ANZIL SAMUELE 2CLISS 8,22
6 DEL PINO LORENZO 2^ELISS 8,36
7 DELLA SCHIAVA DAVIDE 2^ELISS 8,43
8 GRILLO ANDREA 2^ELISS 8,44
9 JOB GIOVANNI 2ACAT 8,58
10 BELGRADO DAVIDE 2 fliss 9,09
11 MANZOCCO SEBASTIANO 2^ELISS 9,10
12 GIUSTI LEONARDO 2 fliss 9,11
13 BIERTI FRANCESCO 2^ELISS 9,21
14 VENTURINI SIMONE 2ACAT 9,27
15 RAIMONDI SIMONE 2ATUR 9,28
16 GRESSANI NICOLO' 2 fliss 9,48
17 GIACOMINI ALDO 2^ELISS 10,15
18 BONANNI LORENZO 2 fliss 10,18
19 VIGLIETTI GABRIELE 2 fliss 10,20
20 GENOVESE DOMENICO 2 fliss 10,22
21 TOMASINO LEONARDO 2ACAT 11,04
22 FLOREANI ALEX 2DLSA 11,08
23 DE CECCO LORENZO 2 fliss 11,46

1 MALAMISURA GIOELE 3ELISS 7,15
2 ZACCOMER ALESSANDRO 3ELISS 7,52
3 TRIOLO LEONARDO 3ELISS 8,05



4 LONDERO MARCO 3als 8,09
5 PECORARO PAOLO 3als 8,16
6 PETRIS MATTEO 3ELISS 8,35
7 MARTINA MASSIMILIANO 3clsa 8,51
8 IPPOLITI CRISTIAN 3ELISS 8,55
9  ZULIANI ANDREA 3ELISS 9,05
10 VUERICH LUCA 3clsa 9,47
11 FABRIS ALESSANDRO 3DLSA 10,15
12 SCHENA LEONARDO 3DLSA 10,16
13 MOROSO ALEX 3AAFM 10,18
14 FONTANA MANUEL 3DLSA 10,23
15 GRION MARCO 3als 10,27
16 CRAPIZ ANDREA 3DLSA 10,46
17 CUM RICCARDO 3als 12,11
18 ESPOSITO FRANCESCO 3als 12,11
19 DOS SANTOS PEDRO LUCAS 3als 12,11
20 SOPRANO FABIO 3als 12,11
21 TOMASINO ALESSANDRO 3als 12,11
SQ PLOZZER GIOELE 3ASIA SQ
SQ MENDLER SIMONE 3ELISS SQ



classifiche d'Istituto

FEMMINILE
1 FLABIANO LINDA 2^ELISS 6,03
2 RIZZI SABRINA 2^ELISS 6,07
3 CASASOLA NADIA 2^ELISS 6,21
4 TAVERNA EMMA 3BLIS 7,02
5 SERAFINI BEATRICE 2 fliss 7,07
6 COPETTI LUCREZIA 1clsa 7,08
7 MAULU GIULIA 2^ELISS 7,10
8 DI MARCO ILARIA 2BLS 7,15
9 PUIRAVAUD LAETITIA 3als 7,16
10 TAMBOSCO ILARIA 2 fliss 7,37
11 DI SANTOLO MARIA 3als 7,43
12 MAURO SOFIA 3DLSA 7,48
13 MANCO SHARI 2^ELISS 7,49
14 CHERSICLA MARTINA 3als 7,49
15 PASCOLO ALICE 2 fliss 7,53
16 GIUSTO ANNA 2 fliss 7,54
17 BELLINA SARA 1fliss 7,55
18 GIORGIS MADDALENA 1fliss 7,55
19 MARTINA VALENTINA 3clsa 7,56
20 GIACOMETTI DIANA 3ELISS 8,00
21 ISPAS GIULIA 1fliss 8,07
22 RICHTER HANNAH 3als 8,43
23 FELICE MICHELLE 3clsa 8,46
24 FABRO NICOLE 3DLSA 8,46
25 MELCHIOR MARA 3ELISS 8,58
26 VECCHIATO EMILY 3als 9,09

MASCHILE
1 NADALUTTI GABRIELE 2 fliss 7,10
2 MALAMISURA GIOELE 3ELISS 7,15
3 BIANCHET LUCA 1ACAT 7,38
4 BARBERA GIOELE 1ELISS 7,41
5 CONTARDO MATTEO 1fliss 7,42
6 MEDEOSSI NICOLA 2^ELISS 7,42
7 DI BERT SAMUELE 1fliss 7,43
8 MARDERO SIMONE 2^ELISS 7,50
9 ZACCOMER ALESSANDRO 3ELISS 7,52
10 GIONE VALENTINO 1fliss 7,55
11 PLOZZER GIOELE 3ASIA 8,01



12 MENDLER SIMONE 3ELISS 8,02
13 TRIOLO LEONARDO 3ELISS 8,05
14 LONDERO MARCO 3als 8,09
15 LANFRIT DAVIDE 1fliss 8,11
16 ROSSI ALESSANDRO 1ELISS 8,16
17 PECORARO PAOLO 3als 8,16
18 CARGNELUTTI LUCA 2ACAT 8,21
19 ANZIL SAMUELE 2CLISS 8,22
20 NOVELLI SAMUELE 1fliss 8,25
21 TULLIO DAMIANO 1ELISS 8,27
22 DEL VECCHIO CRISTIAN 1fliss 8,28
23 PRESSELLO MATTEO 1fliss 8,30
24 TONIZZO JOELE 1fliss 8,34
25 PETRIS MATTEO 3ELISS 8,35
26 DEL PINO LORENZO 2^ELISS 8,36
27 DELLA SCHIAVA DAVIDE 2^ELISS 8,43
28 GRILLO ANDREA 2^ELISS 8,44
29 LONDERO NOAH 1fliss 8,46
30 ELLERO ALBERTO 1BLS 8,49
31 Sicco Mattia 1ACAT 8,50
32 MARTINA MASSIMILIANO 3clsa 8,51
33 IPPOLITI CRISTIAN 3ELISS 8,55
34 JOB GIOVANNI 2ACAT 8,58
35  ZULIANI ANDREA 3ELISS 9,05
36 TREU GIOVANNI 1clsa 9,07
37 BELGRADO DAVIDE 2 fliss 9,09
38 MANZOCCO SEBASTIANO 2^ELISS 9,10
39 GIUSTI LEONARDO 2 fliss 9,11
40 LIU CHENGRUN 1fliss 9,12
41 GUERRA DANIELE 1ELISS 9,19
42 ZANITTI TOMMASO 1fliss 9,20
43 BIERTI FRANCESCO 2^ELISS 9,21
44 VENTURINI SIMONE 2ACAT 9,27
45 RAIMONDI SIMONE 2ATUR 9,28
46 VUERICH LUCA 3clsa 9,47
47 GRESSANI NICOLO' 2 fliss 9,48
48 PATAT MOSE' 1fliss 9,49
49 MATTIUSSI FRANCESCO 1ELISS 9,51
50 MANCUSO TOMMASO 1fliss 9,55
51 MASET LORENZO 1ELISS 10,14
52 GIACOMINI ALDO 2^ELISS 10,15
53 FABRIS ALESSANDRO 3DLSA 10,15
54 SCHENA LEONARDO 3DLSA 10,16



55 BONANNI LORENZO 2 fliss 10,18
56 MOROSO ALEX 3AAFM 10,18
57 VIGLIETTI GABRIELE 2 fliss 10,20
58 GENOVESE DOMENICO 2 fliss 10,22
59 FONTANA MANUEL 3DLSA 10,23
60 GRION MARCO 3als 10,27
61 DI LENARDO DIMITRY 1ACAT 10,34
62 CRAPIZ ANDREA 3DLSA 10,46
63 TOMASINO LEONARDO 2ACAT 11,04
64 FLOREANI ALEX 2DLSA 11,08
65 DE CECCO LORENZO 2 fliss 11,46
66 CUM RICCARDO 3als 12,11
67 ESPOSITO FRANCESCO 3als 12,11
68 DOS SANTOS PEDRO LUCAS 3als 12,11
69 SOPRANO FABIO 3als 12,11
70 TOMASINO ALESSANDRO 3als 12,11


